— Jak dalece nieprzyjaciel jest pobity, okazuje się stąd, iż w czasie mego cofania nie napastował wcale mey tylney straży. — Niniejszy rapport posłałam W. K. Mci przez Kapitana Wranges, który w czasie całej potyczki znajdował się przy moim boku i opowie W. K. Mci ley szczegóły. — W Rozar d. 15 (27) Grudnia 1806.

Podp. Benigsen.

Marszałek Massena iadąc z Neapolu do Warszawy, przybył d. 25 Stycznia rano do Baireit, a 28 do Berlina.

Oto jest kapitulacya Wrocławia:

Między generałem dywizyi Hedouville, Senatorem &c. generałem dywizyi Vandamme &c. umocowanemi przez J. C.